

# **MEA Holding ApS**

Holmegårdsvej 21, 4320 Lejre

CVR-nr. 19 08 56 00

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

Annemette Feldbæk Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MEA Holding ApS Holmegårdsvej 21 4320 Lejre
	CVR-nr.: 19 08 56 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mads Roni Feldbæk Nielsen Emil Roni Feldbæk Nielsen Annemette Feldbæk Nielsen Niels Henning Antonsen
<b>Direktion</b>	Annemette Feldbæk Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Lån & Spar Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Feldbæk A/S, Lejre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -293 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.826	-35.315
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.826</b>	<b>-35.315</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	110.050	-12.294
Andre finansielle indtægter	19	507.917
Øvrige finansielle omkostninger	-391.323	-18.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>-293.080</b>	<b>441.521</b>
Skat af årets resultat	0	-28.220
<b>Årets resultat</b>	<b>-293.080</b>	<b>413.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000
Udbytte for regnskabsåret	79.500	0
Overføres til overført resultat	0	293.301
Disponeret fra overført resultat	-372.580	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-293.080</b>	<b>413.301</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	810.928	700.878
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.643.605	3.009.025
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.454.533</u>	<u>3.709.903</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.454.533</u></b>	<b><u>3.709.903</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>267.328</u>	<u>300.177</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>267.328</u></b>	<b><u>300.177</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.721.861</u></b>	<b><u>4.010.080</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	2.607.882	2.980.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.777.382</b>	<b>3.070.462</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.684
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	837.621	736.806
Selskabsskat	0	83.269
Anden gæld	96.858	96.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	944.479	936.934
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>944.479</b>	<b>939.618</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.721.861</b>	<b>4.010.080</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	2.980.462	0	3.070.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	-372.580	79.500	-293.080
	<b>90.000</b>	<b>2.607.882</b>	<b>79.500</b>	<b>2.777.382</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	2.643.605
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>365.420</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
